Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Hohe Steinert 8 · 58509 Lüdenscheid · Deutschland · Tel. +49 (0) 23 51/10 10 · Fax +49 (0) 23 51/10 12 17 · www.vossloh-schwabe.com
LED-Module zum Betrieb an Netzspannung
LED-MODULE
READYLINE R
EINBAUMODULE
LED MODULES READYLINE R
RL-R-165-12 / RL-R-165-18 / RL-R-220-24
Die ReadyLine R ist das perfekte DOB-LED-Modul für Wand- und

2/
5
–
01
/
20
21
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED-Module zum Betrieb an Netzspannung
LED-Module
ReadyLine R
Technische Merkmale
•	 LED-Einbaumodul für Leuchten
•	AC-Betrieb an 230 V
•	Abmessungen
RL-R-165: Ø 165x25 mm
RL-R-220: Ø 220x25 mm
•	Optikmaterial: PC
•	Platinenmaterial: Aluminium
•	Schutzart: IP20
•	Schlagfestigkeit: IK03

E
–
3/
5
–
01
/
20
21
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED-Module zum Betrieb an Netzspannung
Optische Betriebsdaten
Typ. Leistung- Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom* (lm) und Effizienz (lm/W) Abstrahl- Typ. Energie-
aufnahme* Farbtemperatur typ. max. winkel CRI effizienz
W K lm lm/W lm lm/W ° Ra
12 RL-R-165-12-830-160 571065 warmweiß 3000 1080   90 1200 100 160 80 A+
12 RL-R-165-12-840-160 571066 neutralweiß 4000 1200 100 1370 114 160 80 A+
12 RL-R-165-12-850-160 571067 kaltweiß 5000 1280 107 1320 110 160 80 A+
18 RL-R-165-18-830-160 571068 warmweiß 3000 1620   90 1800 100 160 80 A+
18 RL-R-165-18-840-160 571069 neutralweiß 4000 1800 100 2050 114 160 80 A+
18 RL-R-165-18-850-160 571070 kaltweiß 5000 1800 100 2000 111 160 80 A+
24 RL-R-220-24-830-160 571071 warmweiß 3000 2160   90 2400 100 160 80 A+
24 RL-R-220-24-840-160 571072 neutralweiß 4000 2400 100 2740 114 160 80 A+
24 RL-R-220-24-850-160 571073 kaltweiß 5000 2400 100 2650 110 160 80 A+
* Produktionstoleranz bei der Lichtstromangabe und Leistungsaufnahme: ±10 %
Logistikinformationen
Typ Karton- Verp.-Einh. / Umverpackung Verp.-Einh. / Mindestbestellmenge /
abmessungen Gewicht LxBxH Gewicht Stück pro Europalette